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1. W październiku - miesiącu szczególnej modlitwy zanoszonej do Boga przez przyczynę
Maryi, zapraszam na nabożeństwa różańcowe, które będą w naszym kościele codziennie o
godz. 17:30. Zachęcam całą naszą parafię do wspólnej modlitwy. W tym miesiącu w niedziele o 7:30
śpiewać będziemy Godzinki.

2. Dzieci, jak co roku zapraszam do wzięcia udziału w konkursie na najpiękniejszy,
samodzielnie wykonany różaniec. Prace można składać w zakrystii lub w szkole. Podczas
nabożeństw będziemy też rozdawać dzieciom obrazki.

3. Bardzo ciekawą inicjatywą, związaną z różańcem jest „Morze modlitwy” - trwająca od 07
października do 8 grudnia, dwumiesięczna modlitwa jedną dziesiątką różańca w intencji swojej
miejscowości. Karteczki z modlitwą są wyłożone przy wyjściu z kościoła.

4. W liturgii tygodnia:

Poniedziałek, 28 września: wspomnienie św. Wacława, męczennika;
Wtorek, 29 września: Święto św. Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała: to święto patronalne
wspólnoty Rycerzy św. Michała, którzy przygotowują liturgię mszy świętej o godz. 18:00, a
potem zapraszają na adorację i chwilę modlitwy w kościele;
Środa, 30 września: wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła;
Czwartek, 01 października: wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora
Kościoła; to także I czwartek miesiąca: po mszy wieczornej odbędzie się adoracja z modlitwą
uwielbienia, na którą serdecznie zapraszam;
Piątek, 02 października: wspomnienie św. Aniołów Stróżów; I piątek miesiąca: spowiedź w
godz. 6:30-7:00 i 17:30-18:00; przed południem odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną;
Po mszy wieczornej rozpocznie się całonocne czuwanie modlitewne: „Noc Nikodema”;
nazwa ta nawiązuje do opisanego w Ewangelii wydarzenia, gdy jeden z uczonych w Piśmie
imieniem Nikodem przyszedł do Jezusa w nocy i rozmawiał z nim na temat wiary; pragnę Was
zaprosić do takiego wyjątkowego spotkania z Jezusem i rozmowy z Nim - Obecnym w
Najświętszym Sakramencie; adoracja potrwa od godz. 19:00 do 7:00 w sobotę; między 19:00 a
23:00 będzie można skorzystać ze spowiedzi oraz porozmawiać z kapłanami i osobami ze
wspólnot na temat wiary, duchowości, Kościoła i naszej parafii; W czasie adoracji będzie czas
na modlitwę indywidualną w ciszy, a także na modlitwę wspólnotową; w międzyczasie w salce
na plebanii będzie dostępna kawa i herbata; plan szczegółowy na tablicy ogłoszeń i naszej
stronie parafialnej; przez formularz, a także na liście z tyłu kościoła można wpisywać się na
poszczególne godziny adoracji, tak, aby zapewnić stałą obecność przed Panem.
Sobota, 03 października: I sobota miesiąca;

5. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Dziś na mszy o godz. 11:00 dzień wspólnoty Ruchu Światło-Życie naszej parafii; po mszy
spotkanie w salce na plebanii;
Oaza młodzieżowa: poniedziałek 18:00 msza święta, po niej spotkanie formacyjne;



Scholka: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Spotkanie „Kawiarenki Dialogowej” w przyszłą sobotę, o godz. 19:00 w Pałacu w Leźnie;
tematem dialogu będą „Pasje”; zapisy przez formularz na stronie internetowej parafii i u Pawła
Kuczyńskiego;
Zmiana tajemnic Żywego Różańca w przyszłą niedzielę; o 16:30 spotkanie na plebanii, o 17:30
modlitwa różańcowa w kościele;

6. Do dziś można zgłaszać chęć przygotowania dzieci do I Komunii i młodzieży do
sakramentu bierzmowania. Spotkanie organizacyjne dla rodziców za tydzień: po mszy o 11:30 do I
Komunii i po mszy o 18:00 do bierzmowania.

7. Przed nami kilka wydarzeń: 7 października o godz. 19:00 Męski Różaniec w Żukowie, 11
października Dzień Papieski, 17 października koncert papieski Olgi Szomańskiej w naszym kościele,
a także peregrynacja Ikony Matki Bożej Wspomożycielki Prześladowanych Chrześcijan, którą
przyjmiemy w naszej parafii w dniach 17-24 października. O kolejnych wydarzeniach będziemy
informować na bieżąco.

8. Przy wyjściu z kościoła są do nabycia „Gość niedzielny”, „Mały Gość Niedzielny” i nasz biuletyn.

 


